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مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس فارس:

خونین‌شهر با اتحاد ملی خرمشهر شد 
 کوشکی: بزرگداشت چهل‌ویکمین سالروز فتح خرمشهر با شعار 

»ما متحدیم« برگزار خواهد شد

به گزارش دریافتی شیرازنوین، سردار »سعید کوشکی جهرمی« مدیرکل حفظ آثار 
و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس، صبح دیروز دوم خرداد در جمع خبرنگاران در 
تشریح برنامه‌های عمومی و مشترکی که به مناسبت سالروز آزادسازی خرمشهر تدارک 
دیده شده، اظهار داشت: بیش از 5هزار برنامه در حوزه‌های مختلف توسط دستگاه‌های 
اجرایی، یگان‌های نظامی و انتظامی استان و سازمان‌های مردم‌نهاد به مناسبت بزرگداشت 

چهل‌ویکمین سالروز فتح خرمشهر با شعار »ما متحدیم« برگزار خواهد شد.
مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس فارس اظهار داشت: اجرای برنامه تلویزیونی شهری در 
آسمان و چندین برنامه رادیویی در صداوسیمای استان، اجرای برنامه تبیینی و تحلیلی 
با موضوع »چرایی ادامه جنگ بعد از فتح خرمشهر« در محیط‌های دانشگاهی توسط 
پیشکسوتان دفاع مقدس و اساتید درس آشنایی با دفاع مقدس، برگزاری اردوهای 
خانوادگی بازدید از موزه دفاع مقدس توسط دستگاه‌های اجرایی و شناسایی و افتتاح 
پروژه‌های عمرانی و خدماتی به مناسبت فتح خرمشهر و تولید محتوای متناسب با موضوع 
خرمشهر جهت انتشار در فضای مجازی، از جمله برنامه‌هایی است که در این هفته در 

استان فارس به مناسبت گرامیداشت حماسه فتح خرمشهر برگزار خواهد شد.
سردار سعید کوشکی جهرمی افزود: هدایت و برنامه‌ریزی رویدادهای ورزشی و برگزاری 
رقابت‌های ورزشی به مناسبت سوم خرداد سالروز آزادسازی خرمشهر، تولید برنامه‌های 
روایتگری در رادیو و تلویزیون با دعوت از راویان، فرماندهان و رزمندگان دفاع مقدس، تهیه 
و تولید برنامه زنده تلویزیونی به مناسبت سوم خرداد، برگزاری مراسم شکرگزاری نیروهای 
مسلح با محوریت سپاه پاسداران انقلاب اسامی، انجام تبلیغات محیطی و فضاسازی 
شهری در شهرها و روستاها متناسب با ایام سالروز آزادسازی خرمشهر و انجام تبلیغات 
در سطح ادارات و دستگاه‌های اجرایی استان فارس از جمله برنامه‌های ایام پیش‌ روست.

این پیشکسوت دفاع مقدس ادامه داد: تهیه، تولید و انتشار محتوای فاخر جذاب و 
تأثیرگذار در بستر فضای مجازی با استفاده از ظرفیت‌های فضای مجازی دستگاه‌های 
اجرایی، برگزاری جشن پیروزی فتح خرمشهر و تجلیل از فاتحان خرمشهر توسط 
فرمانداران و مدیران دستگاه‌های اجرایی، سرکشی و بازدید از خانواده‌های معظم شهدای 
عملیات بیت‌المقدس توسط مدیران ارشد استان ائمه جمعه و فرمانداران از جمله دیگر 
برنامه‌هایی است که در این ایام برگزار خواهد شد. سردار کوشکی تأکید کرد: تبیین نقش 
هدایت و فرماندهی امامین انقلاب در حیات معنوی کشور و خلق حماسه‎ها و پیروزی‌های 
بزرگ از دفاع مقدس تاکنون، تبیین قدرت دفاعی و وحدت نیروهای مسلح و بسیج مردمی 
برای ایجاد بازدارندگی در مقابل تهدیدات دشمن، تبیین نقشه حماسی و وحدت‌آفرین 
همه اقشار و مردم ایران از اقوام، مذاهب و گروه‌های مختلف مردمی در مقابله با استکبار و 
صهیونیسم جهانی، تبیین نقشه عملیات بیت‌المقدس و درس‌ها و عبرت‎ها و دستاوردهای 
آن در جنگ تحمیلی، تبیین گام دوم انقلاب اسامی در جهت تحقق جامعه آرمانی و 
تمدن‌سازی اسلامی و سلطه‌ناپذیر، تبیین ایستادگی و مقاومت جوانان غیور خرمشهر 
و دلاورمردان سپاه، ارتش، نیروی انتظامی و نیروهای مردمی و بسیج و جهاد در ایجاد 
حماسه سوم خرداد از جمله راهبردهای برنامه‌های امسال به مناسبت فتح خرمشهر است. 
این رزمنده و فاتح خرمشهر افزود: اکران فیلم غریب در مرکز فرهنگی موزه دفاع مقدس 
به مدت سه شب، برگزاری صبحگاه مشترک نیروهای مسلح به میزبانی سپاه فجر فارس، 
برگزاری برنامه فرهنگی هنری در فرهنگ‌سرای شهرداری، سخنرانی فرمانداران در 
نمازجمعه استان، برگزاری جشن پیروزی فتح خرمشهر در سطح استان فارس، تجلیل از 
رزمندگان و خانواده‌های شهدای عملیات بیت‌المقدس، بازدید و سرکشی از خانواده‌های 
معظم شهدای فتح خرمشهر، اردوی بازدید مدیران، اساتید دانشگاه و دانشجویان از 
نمایشگاه دائمی دفاع مقدس مرکز فرهنگی دفاع مقدس فارس، برگزاری رقابت‌های 
ورزشی، پخش برنامه تلویزیونی شهری در آسمان به مناسبت سوم خرداد و پخش آن در 
دوم و سوم خرداد، تهیه برنامه‌های مختلف در صدا و سیمای مرکز فارس و رادیو از جمله 
دیگر برنامه‌های این ایام است. سردار کوشکی در پایان تأکید کرد: ثبت برنامه‌هایی که 
توسط دستگاه‌های اجرایی و فرمانداری‌ها انجام می‌شود، در سامانه جامع ثبت برنامه‌های 
حوزه دفاع مقدس و مقاومت به آدرس defadoc.ir الزامی است و طبق دستور استاندار 
فارس به‌عنوان رئیس شورای حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس، این مهم در 

ارزیابی عملکرد مدیران تأثیر بسزایی خواهد داشت. 

تقدیر از فعالان حوزه جوانی جمعیت 
در شرکت برق منطقه‌ای فارس

با توجه به موضوع جوانی جمعیت و تأکیدات مقام معظم رهبری بر سیاست‌گذاری‌های 
کلان کشور در این حوزه، شرکت برق منطقه‌ای فارس طی مراسمی از فعالان جوانی 
جمعیت و زوج‌های جوان تقدیر به عمل آورد. به گزارش روابط‌عمومی شرکت برق 
منطقه‌ای فارس، معاونت منابع انسانی این شرکت در این مراسم که با حضور حجت‌الاسلام 
شیخ علیرضا حدائق استاد حوزه و دانشگاه و روحانی برجسته شیراز در سالن شهدای 
برق ترتیب یافت، به افرادی که در یک سال گذشته ازدواج کرده یا دارای فرزند شده‌اند 
با اعطای هدایایی تقدیر به عمل آمد. حجت‌الاسام شیخ علیرضا حدائق استاد حوزه و 
دانشگاه و روحانی برجسته شیراز در این مراسم با اشاره به ضرورت جوان‌سازی جمعیت 
اظهار داشت: بحث جمعیت از مباحث مهم اجتماعی و اقتصادی در هر جامعه بوده و 
جمعیت از نظر ساخت، ترکیب و توزیع از مؤلفه‌های اقتدار و استحکام ساخت درونی هر 
جامعه به‌شمار می‌رود. این روحانی برجسته شیراز اضافه کرد: توان علمی و منابع مادی 
و غیرمادی هر جامعه بدون درنظرگرفتن جمعیت معنادار نیست؛ زیرا انسان‌ها هستند 
که می‌توانند سرمایه‌ها را به کار گرفته و آن را به ارزش افزوده تبدیل کنند. بنابراین 
حفظ تعادل و پویایی ساختار جمعیت، اساسی‌ترین عامل در برنامه‌ریزی توسعه است. 
حجت‌الاسلام شیخ علیرضا حدائق با برشمردن برخی از توصیه‌های دین مبین اسلام 
در این زمینه، ادامه داد: سیاست‌های جمعیتی با مسائلی همچون اشتغال، درآمدزایی، 
مولدبودن، آموزش، مسکن، امکانات رفاهی، پیشرفت اقتصادی، تغییرات اجتماعی، تحولات 
محیط‌زیست و... همراه است و عدم تعادل آن آسیب جدی است که جبران آن به‌راحتی 

امکان‌پذیر نیست.

اداره صمت مرودشت
در رتبه چهارم بازرسی‌های استانی 

 حمید معینی- گروه شهرستان‌ها- مرودشت 

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان مرودشت از کسب رتبه برتر این شهرستان 
در حوزه بازرسی‌های صمت استان فارس خبر داد. محمد پرویزی با اشاره به رتبه برتر این 
شهرستان در بازرسی‌های صورت‌گرفته، گفت: از سال ۱۴۰۱ تاکنون تعداد ۱۳هزار و ۷۱۲ 
عملیات بازرسی از واحد‌های صنفی و غیرصنفی انجام شده که کسب رتبه چهارم استانی 

را از لحاظ بازرسی‌های انجام‌شده و تخلفات مکشوفه به دست آورده است.
پرویزی افزود: در طول مدت یادشده حدود ۳۹۵ گزارش تخلف از سوی بازرسان صمت 
ثبت شده است که ارزش ریالی تخلفات صورت‌گرفته حدود ۵۰میلیارد ریال می‌باشد.
پرویزی با تأکید بر اینکه گزارش‌های مردمی از سوی ستاد خبری اداره صنعت، معدن 
و تجارت دریافت و به آن رسیدگی می‌شود، تصریح کرد: به‌منظور تأمین آرامش و ثبات 
نسبی بازار، ایجاد بستری امن برای عموم مردم و همچنین جلوگیری از التهاب و افزایش 
کاذب قیمت‌ها و پیشگیری از نگرانی‌های مردم در خصوص تهیه و تأمین مایحتاج 
عمومی، نظارت بر بازار از چرخه تولید تا توزیع در دستور کار بازرسان این اداره قرار 
گرفت. رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان مرودشت با اشاره به اینکه عمده 
تخلفات گران‌فروشی، کم‌فروشی و عدم درج قیمت بوده است، تأکید کرد: شهروندان 
محترم می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف در واحد‌های صنفی اعم از کم‌فروشی، 
گران‌فروشی و عدم درج قیمت را با شماره تلفن ۱۲۴ در میان بگذارند یا با مراجعه به 

ادارات تابعه موارد تخلف را گزارش کنند.

به گزارش ایسنا، نماینده ولی‌فقیه در فارس گفت: امروز ایرانیان مایه افتخار امت 
اسامی شده‌اند و به همه اثبات کردند که امت اسامی در پرتو قرآن و ولایت 
اهل‌بیت)ع( هیچ‌وقت به کسی باج نمی‌دهد. آیت‌الله لطف‌الله دژکام سه‌شنبه دوم 
خرداد در مراسم صبحگاه مشترک و الحاق تجهیزات نوین به تیپ ۵۵ هوابرد شیراز، 
با بیان اینکه درود خدا بر شما سرافراز ارتش جمهوری اسلامی و نیروی زمینی که هر 
روز افتخاری جدید برای ایران و ایرانیان می‌آفرینید، عنوان کرد: افتخار همه ما مردم 
آن است که امروز نگاه می‌کنیم در عرصه دریاهای جهان ارتش جمهوری اسلامی 
قدرتمند و باصلابت می‌درخشد و مأموریت ۳۶۰ درجه دور کره زمین را با افتخار و 

عظمت همین روزهای اخیر به پایان رساند.
او افزود: افتخار ما ایرانیان آن است که شما عزیزان نیروی زمینی ارتش جمهوری 
اسلامی امروز به دستور قرآن کریم که فرموده در مقابل دشمن هرچه می‌توانید عِده 

و عُده آماده کنید، عمل کرده‌اید.

امام‌جمعه شیراز بیان کرد: مراسم الحاق ادواتی که در طول تاریخ نیازمند بودیم تا از 
کشورهای دیگر وارد کنیم و امروز به دستور قرآن کریم و برای عزت اسلام و ایران 
شما به دست خودتان در مجموعه نیروهای ارتش جمهوری اسلامی تولید می‌کنید 
و خود شما پرسنل شریف، عزیز و نیروهای سربلند ارتشی آن‌ها را به کار می‌گیرید و 

آبرو و عظمت برای ایران و ایرانیان آفریده‌اید.
آیت‌الله دژکام خاطرنشان کرد: یادمان نمی‌رود که دشمنان اسلام و ایران برای یکی 
از این ادواتی که امروز در این میدان به‌صورت متعدد تولید خود شما موجود است، 

چقدر باج می‌خواستند تا مقدار کمی از این ادوات را به ما بدهند.
نماینده ولی‌فقیه در فارس خاطرنشان کرد: امروز ایرانیان مایه افتخار امت اسلامی 
شده‌اند و به همه اثبات کردند که امت اسامی در پرتو قرآن و ولایت اهل‌بیت)ع( 
هیچ وقت به کسی باج نمی‌دهند و این امت بر پای خود خواهد ایستاد و عظمت امت 

اسلامی را دوباره به رخ همه جهانیان خواهد کشید.

محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس نیز ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا، بیان 
کرد: با اخلاص، توان و تدبیر مقام معظم رهبری، امروز دشمنان این ملت از قدرت 

ارتش این ملت دچار ترس و واهمه هستند.
ایمانیه بیان کرد: با تلاش متخصصان ارتش و علی‌رغم تمامی تحریم‌ها در بیشتر 
زمینه‌ها خودکفا شده‌ایم و خود غربی‌ها اعتراف می‌کنند که این کشور قادر است از 
خود دفاع کند و قادر است از نیروهای مقاومت در منطقه نیز دفاع کند و این باعث 

شده که ارتش ما در منطقه و جهان حرف برای گفتن دارد.

سیدمصطفی هاشمی در جلسه بررسی مشکلات شهرک صنعتی 
بزرگ شیراز که با حضور مدیرکل هماهنگی اقتصادی استانداری 
فارس و اعضای هیئت‌مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی 
بزرگ شیراز برگزار شد، با اشاره به اهمیت ویژه و راهبردی شهرک 
صنعتی بزرگ شیراز به‌عنوان مهم‌ترین قطب صنعتی استان در 
توسعه اقتصادی و ایجاد اشتغال پایدار در استان فارس، گفت: با 
توجه به استقرار بیش از 55 درصد از واحدهای صنعتی مستقر در 
شهرک‌های صنعتی استان در این شهرک صنعتی، لزوم هم‌افرایی، 
تعامل و بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود در دستگاه‌های اجرایی 

خدمات‌رسان و برای رفع مشکلات ضروری است.
وی با اشاره به تأکیدات ویژه استاندار فارس و اهتمام ویژه در بین 
مسئولان استان برای پیگیری مسائل و مشکلات این شهرک صنعتی 
گفت: در این زمینه علاوه بر برگزاری جلسات متعدد، تاکنون دو 
میز خدمت به ریاست دکتر ایمانیه در شهرک صنعتی بزرگ شیراز 

برگزار و بسیاری از مشکلات تعیین تکلیف شده است.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه با بیان اینکه 
مهم‌ترین چالش این شهرک صنعتی کمبود آب موردنیاز برای 

واحدهای صنعتی مستقر است، گفت: با توجه به بروز خشک‌سالی‌ها و افت شدید 
منابع آب شهرک صنعتی، تأمین پایدار آب به‌عنوان یک اقدام مهم در دستور 
کار قرار گرفت و قرارداد تأمین آب شرب به میزان ۴۰ لیتر بر ثانیه منعقد شد و 
بر اساس آن نیز پروژه خط انتقال این طرح تا ورودی شهرک صنعتی اجراشده 
و پیگیر وصل انشعاب به شبکه هستیم که امیدواریم هرچه سریع‌تر این امر 
محقق شود. او گفت: در یک سال اخیر، گام‌های اساسی برای رفع مشکل تأمین 
پایدار آب و برق شهرک صنعتی بزرگ شیراز برداشته شده که با به‌ثمررسیدن 
این فعالیت‌ها، بستر مناسبی برای جبران کمبودهای این شهرک صنعتی فراهم 
می‌شود. وی با بیان اینکه زیرساخت‌های داخلی شهرک صنعتی آماده توزیع 
میزان آب خریداری‌شده است، گفت: شرکت شهرک‌های صنعتی فارس بسترهای 
موجود را فراهم کرده و پیگیر تسریع در وصل انشعاب از سوی دستگاه ذی‌ربط 
هستیم. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس همچنین از انعقاد قرارداد 

برای تأمین پساب تصفیه‌خانه فاضلاب بزرگ شهر شیراز جهت مصارف غیرشرب و 
فضای سبز شهرک صنعتی خبر داد و گفت: مراحل فنی و اجرایی ایستگاه پمپاژ و 
خط انتقال این طرح در مرحله مناقصه و انتخاب پیمانکار است و با عملیاتی‌کردن 
آن، بخشی از آب شرب شهرک صنعتی که به مصرف فضای سبز اختصاص یافته 
یا در صنایع غیرشرب نظیر واحدهای بتنی استفاده می‌شود، صرفه‌جویی شده و 
به مصارف شرب اختصاص می‌یابد. وی افزود: با توجه به اهمیت مدیریت مصرف 
بهینه آب شرب، استفاده از پساب تصفیه‌شده فاضلاب در صنایعی که در فرایند 
تولید نیاز به آب غیرقابل‌شرب دارند، به‌عنوان یک روش جایگزین مدنظر است 
و زیرساخت‌های شبکه داخلی آب شهرک صنعتی نیز برای توزیع پساب آماده 

شده است.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به کیفیت مطلوب و استاندارد 
پساب خروجی تصفیه‌خانه فاضلاب شهر شیراز به‌عنوان یکی از مجهزترین 
تصفیه‌خانه‌های فاضلاب شهری در کشور، ضمن دعوت از واحدهای صنعتی 

متقاضی پساب، از شناسایی واحدهای صنعتی که نیازمند حجم 
بالای آب غیرشرب در فرایند تولید هستند، خبر داد و گفت: این 
واحدها به‌زودی می‌توانند از این پساب استاندارد که مقرون‌به‌صرفه 

نیز می‌باشد، برای جایگزین‌کردن آب شرب استفاده کنند.
وی در ادامه بر لزوم شناسایی و قطع انشعابات غیرمجاز تأکید کرد 
و گفت: علاوه بر آن، با استفاده از فناوری‌های جدید طرح بهسازی 

شبکه داخلی آب و مقابله با هدرروی آب نیز اجرا می‌شود.
هاشمی در ادامه، تأمین پایدار برق را از دیگر ضرورت‌های این 
شهرک صنعتی اعلام کرد و گفت: با توجه به ساخت‌وساز واحدهای 
جدید و به مدار تولید آمدن آنها، تأمین کسری برق نیز در 
 اولویت قرار گرفت و در این زمینه با برگزاری جلسات مختلف در 
سطوح ملی و استانی، توافقات با شرکت برق منطقه‌ای فارس برای 
 احداث پست سوم برق شهرک صنعتی انجام شده است که با 
اجرای این طرح، زمینه تأمین برق پایدار واحدهای صنعتی فراهم 

می‌شود.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس همچنین از پیگیری‌ها 
برای احداث جاده دوم دسترسی شهرک صنعتی و نیز بهسازی جاده 
اصلی با هدف روان‌سازی ترافیک ورودی و خروجی شهرک صنعتی خبر داد و 
گفت: در این زمینه جلسات مختلفی در سطح استان برگزار می‌شود و در تلاشیم 
با استفاده از منابع و اعتبارات دولتی این مهم عملیاتی شود. مدیرکل هماهنگی 
امور اقتصادی استانداری فارس نیز گفت: رفع مشکلات شهرک‌های صنعتی استان 

به‌ویژه شهرک صنعتی بزرگ شیراز در اولویت قرار دارد. 
مرتضی شریفی با بیان اینکه برای رفع مشکل کسری آب شهرک صنعتی شیراز 
از دستگاه‌های خدمات‌رسان برنامه عمل و راهکار خواسته‌ایم، گفت: این موضوع 
با جدیت در دستور کار دفتر هماهنگی اقتصادی استانداری فارس قرار دارد. وی 
با اشاره به اقدامات انجام‌شده توسط شرکت شهرک‌های صنعتی فارس برای رفع 
مشکل کسری آب شهرک صنعتی بزرگ شیراز گفت: پیگیر تسریع در وصل 
انشعاب آب خریداری‌شده هستیم. در شهرک صنعتی بزرگ تاکنون افزون بر 

۴۶۵۰ قرارداد با سرمایه‌گذاران منعقد شده است.

نماینده ولی‌فقیه در فارس:

امت اسلامی به کسی باج نمی‌دهد
امام‌جمعه شیراز: امروز ایرانیان مایه افتخار امت اسلامی شده‌اند

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس: آب و برق پایدار نیاز اصلی شهرک‌های صنعتی است

تأخیر در نقطه استراتژیک صنعتی 
شهرک‌های صنعتی اهمیتی ویژه و راهبردی در توسعه اقتصادی و ایجاد اشتغال پایدار دارند

آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی

شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 2002005669000034
نوع فراخوان: ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای 

شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای نسبت به 
انتخاب پیمانکاران واجد شرایط با رتبه حداقل 5 در رشته کاوش‌های زمینی جهت پروژه عملیات حفر 

یک حلقه چاه در روستای پاپون شهرستان کوه چنار اقدام نماید.
 1(محل پروژه: شهرستان کوه چنار 

2(مدت اجراء پروژه: 3 ماه
3( مبلغ برآورد: 24.458.577.709 ریال

www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
5(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1402/03/08

6(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1402/03/20
7(تاریخ کمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی: 1402/03/21 و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج: 

1402/03/23
8(به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه 

ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9(مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1.223.000.000 ریال.              شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه 

IR 080100004001123207145476            شناسه ملی 10530171429
10( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانک صادرات به شناسه پرداخت 
13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت انجام پذیرد.
11(اعتبارات طرح از محل تکمیل و احداث مجتمع‌های آبرسانی روستایی شهرستان می‌باشد.

12(نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شرکت آب 
و فاضلاب استان فارس. )سه ماه اعتبار(

13(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

15( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط 
پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده )مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری 
و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،‌ پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی 
قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب 

استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس: شیراز- میدان مطهری- بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس-

تلفن: 5-38435152 نمابر: 38435166
 وب سایت جهت بازبینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می‌باشد.

تاریخ آگهی نوبت اول 1402/03/01
		                                    1499211: شناسه آگهی و نوبت دوم 1402/03/03     

شرکت آبفا استان فارس

نوبت دوم

مدیر امور بیماری‌ها و مراکز تشخیصی و درمانی معاونت درمان دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز، از جذب 52 پزشک عمومی و متخصص به بیمارستان‌های زیرمجموعه 

دانشگاه از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد.
به گزارش روابط‌عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، 
دکتر »کامران راسخ« با تأکید بر اینکه ارتقای ارائه خدمات درمانی در مناطق کمتربرخوردار یکی 
از اولویت‌های اصلی مجموعه معاونت درمان دانشگاه است، گفت: دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز با 
تمام توان خود برای ارتقای سطح سلامت مردم استان تلاش می‌کند. او با بیان اینکه از ابتدای 
سال جاری تاکنون 52 پزشک جدید عمومی و متخصص به بیمارستان‌های زیرمجموعه دانشگاه 
علوم‌پزشکی شیراز جذب شده‌اند، افزود: این پزشکان با همکاری سازنده حوزه درمان این دانشگاه و پیگیری‌های مستمر در سطح وزارت بهداشت درمان و آموزش 
پزشکی در رشته‌های مختلف جذب شدند. دکتر راسخ اضافه کرد: برای توزیع عادلانه خدمات پزشکی و درمانی در سطح استان، رویکرد مجموعه معاونت درمان 
این است که دست‌کم از هر رشته پایه تخصصی، داخلی، زنان و زایمان، اطفال، جراحی و بیهوشی، یک پزشک متخصص در بیمارستان‌های شهرستان‌ها وجود 
داشته باشد تا خدمات حوزه سلامت به‌طور کامل و مداوم ارائه شود. پیگیری و صدور مجوز 25 قرارداد مشارکتی پزشکان عمومی، متخصص و فوق‌تخصص برای 
مراکز درمانی و بیمارستان‌های زیرمجموعه دانشگاه از اقدامات انجام‌شده در مجموعه معاونت درمان دانشگاه بود که مدیر امور بیماری‌ها و مراکز تشخیصی و 

درمانی معاونت درمان دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز به آن اشاره کرد.

یک مسئول در دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز:

جذب 52 پزشک در بیمارستان‌های دانشگاه
کشف احشام قاچاق 8میلیاردی در آباده

فرمانده انتظامی آباده از توقیف یک کامیون تریلر و کشف 150 رأس گوسفند قاچاق به ارزش 8میلیارد ریال در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ »سیدابوالفضل مسعودی« در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان داشت: مأموران انتظامی شهرستان آباده هنگام 
کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی، به یک کامیون تریلر چادردار که به سمت استان آذربایجان شرقی در حال 
حرکت بود، مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران موفق شدند در بازرسی از این کامیون، 150 
رأس گوسفند قاچاق و بدون پروانه بهداشتی را کشف کنند. فرمانده انتظامی آباده با اشاره به اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش احشام 

مکشوفه 8میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص راننده دستگیر و تحویل مرجع قضایی شد.

مدیر فرهنگی دانشگاه پیام نور فارس خبر داد:

درخشش دانشجویان پیام نور در جشنواره ملی رویش
مدیر فرهنگی و اجتماعی دانشگاه پیام نور فارس گفت: در هفتمین جشنواره ملی رویش دانشگاه پیام نور کشور، ۳ دانشجوی فارسی موفق به 

کسب ۴ مقام برتر این جشنواره شدند.
محمد امینا گفت: در این جشنواره که به میزبانی استان تهران برگزار شد، فاطمه کشاورزی دانشجوی دانشگاه پیام نور مرکز شیراز در بخش 

نقاشی موفق به کسب مقام اول شد. این دانشجو در بخش تصویرسازی نیز رتبه سوم این جشنواره را به دست آورد.
به گزارش ایسنا به نقل از پیام نور فارس، امینا افزود: در بخش فرش فاطمه جوکار از مرکز شیراز موفق به کسب رتبه دوم شد و هانیه نعمت‌الهی 

از دانشگاه پیام نور مرکز آباده نیز رتبه سوم را به دست آورد.
مدیر فرهنگی و اجتماعی دانشگاه پیام نور فارس خاطرنشان کرد: در این جشنواره بیش از ۴۳۰۰ اثر دانشجویی در زمینه خلاقیت هنری، ادبی، 
فرهنگی و موسیقی از سراسر دانشگاه‌های پیام نور کشور به دبیرخانه جشنواره ارسال شد و ۱۵۹ اثر در ۵۷ بخش به‌عنوان آثار برگزیده انتخاب 
شدند. امینا ادامه داد: جشنواره رویش باعث می‌شود که دانشجویان استعدادها و ظرفیت‌های خود را بیشتر بشناسند و هویت‌های دانشجویی 

در چنین جشنواره‌هایی نمود بیشتری پیدا می‌کند.

هشدار اداره‌کل استاندارد فارس به مصرف‌کنندگان پیتزا
 

به گزارش روابط‌عمومی اداره‌کل استاندارد فارس، از آنجایی که جعبه‌های بسته‌بندی پیتزا مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشند، لذا تولید 
و توزیع آنها می‌بایست با علامت استاندارد صورت پذیرد و چنانچه جعبه فاقد علامت استاندارد باشد، می‌تواند برای مصرف‌کننده خطرناک باشد.

رزمجو مدیرکل استاندارد فارس گفت: جعبه‌هایی که علامت استاندارد دارد، یعنی نظارت‌های لازم شامل آزمون‌های میکروبی و فیزیکی مطابق 
استانداردهای مربوطه روی آنها انجام شده و لذا تهدیدی برای سلامت مصرف‌کننده به وجود نمی‌آورند. رزمجو یادآور شد که به دلیل تعدد 
محل‌های مصرف و وجود تعداد زیاد فست‌فودهای موجود در استان، نظارت بر تمامی محل‌های مذکور مشکل است، اما این اداره‌کل در حد توان 
به وظیفه خود که نظارت بر این مراکز است، عمل نموده و نظارتو  بازرسی از فست‌فودها را انجام می‌دهد و دقت شهروندان محترم نیز در این 
زمینه بسیار کارساز و مؤثر خواهد بود. مدیرکل استاندارد فارس تأکید کرد که بهترین ناظر، مصرف‌کنندگان هستند و آنها هستند که باید دقت 
کنند پیتزا را در چه جعبه‌ای از فروشنده دریافت می‌کنند. رزمجو با اشاره به علامت‌های استاندارد حک‌شده بر جعبه‌های پیتزا اعلام کرد که 
یکی از این علامت‌ها هنگام تولید مقوای استاندارد در کارخانه بر آن زده می‌شود و علامت استانداردی نیز هنگام برش و تهیه جعبه، در فضای 
خارج از جعبه‌ها حک می‌شود که مصرف‌کننده می‌بایست به این علامت‌ها توجه نماید. مدیرکل استاندارد فارس با بیان اینکه مهم‌ترین عامل 
بازدارندگی در این مسائل عدم خرید کالای غیراستاندارد توسط مشتریان است، اضافه نمود که اگر مردم تخلفی را در این خصوص مشاهده 

نمودند، با شماره تلفن 36264406 اداره‌کل استاندارد فارس تماس بگیرند تا با متخلفان برخورد قانونی صورت پذیرد.


